
Grupp Rum Handledare
F1.01 H222 Hanna Lundström ha3586lu-s@student.lu.se
F1.02 H225 Nicklas Kotarsky niklas.kotarsky.820@student.lu.se
F1.03 H224 Olivia Arnfalk ol0386ar-s@student.lu.se
F1.04 H232 Gustav Molin gustav.t.molin@gmail.com
F1.05 H232 Sally Vizins svizins@gmail.com
F1.06 H224 Henrik Palme henrik.palme@hotmail.com
F1.07 H224 Johanna Gustafson jo2718gu-s@student.lu.se
F1.08 H232 Paula Fritzdorf paulafritzdorf@gmail.com
F1.09 H222 Simon Hessman hessmansimon@gmail.com
F1.10 H225 Linnéa Björk linnea.bjork@live.se
F1.11 H225 Ebba Blomdahl ebba.blomdahl@gmail.com
F1.12 H222 William Samuelson william.samuelson@gmail.com

Adam Burke adam.burke@ftf.lth.se

Grupp Lärare
F1.01 Mattias Bertolino mattias.bertolino@matfys.lth.se
F1.02 Athanasios Tsintzis athanasios.tsintzis@ftf.lth.se
F1.03 Jonatan Fast jonatan.fast@ftf.lth.se
F1.04 Jimmy Ljungberg jimmy.ljungberg@matfys.lth.se
F1.05 Irene Geijselaers irene.geijselaers@ftf.lth.se
F1.06 Jimmy Ljungberg jimmy.ljungberg@matfys.lth.se
F1.07 Athanasios Tsintzis athanasios.tsintzis@ftf.lth.se
F1.08 Antti Ranni antti.ranni@ftf.lth.se
F1.09 Jonatan Fast jonatan.fast@ftf.lth.se
F1.10 Mattias Bertolino mattias.bertolino@matfys.lth.se
F1.11 Lukas Hrachowina lukas.hrachowina@ftf.lth.se
F1.12 Oskar Ström oskar.strom@ftf.lth.se

Läsperiod 1

Stöd for projektet & Material
all groups

Läsperiod 2


	Larare

